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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

金额单位：万元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 406.69 344.36 33.33 29

2 201 一般公共服务支出 401.69 344.36 33.33 24

3 　　20104 发展与改革事务 401.69 344.36 33.33 24

4 　　　　2010401 行政运行 377.69 344.36 33.33 0  

5 　　　　2010402 一般行政管理事务 21 0 0 21  

6 　　　　2010408 物价管理 3 0 0 3  

7 206 科学技术支出 5 0 0 5

8 　　20604 技术研究与开发 5 0 0 5

9 　　　　2060404 科技成果转化与扩散 5 0 0 5  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）
金额单位：万元

序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 406.69 344.36 33.33 29

2 301 工资福利支出 340.18 340.18 0 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 119.79 119.79 0 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 105.51 105.51 0 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 6.01 6.01 0 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险50102 社会保障缴费 35.46 35.46 0 0  

7 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 17.73 17.73 0 0  

8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 14.41 14.41 0 0  

9 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 14.68 14.68 0 0  

10 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 26.59 26.59 0 0  

11 302 商品和服务支出 62.44 0.11 33.33 29

12 　　30201 办公费 50201 办公经费 10.5 0 4 6.5  

13 　　30202 印刷费 50201 办公经费 1.3 0 0.3 1  

14 　　30205 水费 50201 办公经费 0.18 0 0.18 0  

15 　　30206 电费 50201 办公经费 3 0 3 0  

16 　　30211 差旅费 50201 办公经费 7 0 4 3  

17 　　30215 会议费 50202 会议费 0.11 0 0.11 0  

18 　　30216 培训费 50203 培训费 1.2 0 1.2 0  

19 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 2.08 0 2.08 0  

20 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 17.08 0 1.08 16  

21 　　30228 工会经费 50201 办公经费 4.43 0 4.43 0  

22 　　30229 福利费 50201 办公经费 0.11 0.11 0 0  

23 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 1 0 1 0  

24 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 9.66 0 9.66 0  

25 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 4.79 0 2.29 2.5  

26 303 对个人和家庭的补助 4.07 4.07 0 0



27 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 3.76 3.76 0 0  

28 　　30309 奖励金 50901 社会福利和救助 0.13 0.13 0 0  

29 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.18 0.18 0 0  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

金额单位：万元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 377.69 344.36 33.33

2 201 一般公共服务支出 377.69 344.36 33.33

3 　　20104 发展与改革事务 377.69 344.36 33.33

4 　　　　2010401 行政运行 377.69 344.36 33.33  

5 　　　　2010402 一般行政管理事务 0 0 0  

6 　　　　2010408 物价管理 0 0 0  

7 206 科学技术支出 0 0 0

8 　　20604 技术研究与开发 0 0 0

9 　　　　2060404 科技成果转化与扩散 0 0 0  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：万元

序
号

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 377.69 344.36 33.33

2 301 工资福利支出 340.18 340.18 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 119.79 119.79 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 105.51 105.51 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 6.01 6.01 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 35.46 35.46 0  

7 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 17.73 17.73 0  

8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 14.41 14.41 0  

9 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 14.68 14.68 0  

10 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 26.59 26.59 0  

11 302 商品和服务支出 33.44 0.11 33.33

12 　　30201 办公费 50201 办公经费 4 0 4  

13 　　30202 印刷费 50201 办公经费 0.3 0 0.3  

14 　　30205 水费 50201 办公经费 0.18 0 0.18  

15 　　30206 电费 50201 办公经费 3 0 3  

16 　　30211 差旅费 50201 办公经费 4 0 4  

17 　　30215 会议费 50202 会议费 0.11 0 0.11  

18 　　30216 培训费 50203 培训费 1.2 0 1.2  

19 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 2.08 0 2.08  

20 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 1.08 0 1.08  

21 　　30228 工会经费 50201 办公经费 4.43 0 4.43  

22 　　30229 福利费 50201 办公经费 0.11 0.11 0  

23 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 1 0 1  

24 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 9.66 0 9.66  

25 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2.29 0 2.29  



26 303 对个人和家庭的补助 4.07 4.07 0

27 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 3.76 3.76 0  

28 　　30309 奖励金 50901 社会福利和救助 0.13 0.13 0  

29 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.18 0.18 0  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表
金额单位：万元

序
号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科

目（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出0.00 一、机关工资福利支出 0.00



表6

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

金额单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 29

2 1 全额 29

3 　　808001 佛坪县发展和改革局 29

4 　　　　 专用项目 29

5 　　　　　　 履职专项业务经费 29

6
　　　　　　　　

2022年县级粮油储备补贴 16
充分认识保障粮食安全的重要性，强化地方粮食安全责任，增强

地方储备能力。

7
　　　　　　　　

定价成本监审、听证论证、涉案涉纪涉税价格认定等工 3
认真履行市场价格监测、商品及服务定价调价、收费管理、涉案

涉纪涉税财务价格认定等职能。

8

　　　　　　　　

节能监察专项经费 3

按照“一业为主、多元互补”的发展思路，牢固树立“以节能促发

展”的思想，围绕生态农业、绿色工业、特色旅游业，加快结构

调整，转变发展方式，加大项目筛选和申报力度，扎实推进节能

减排工作。

9

　　　　　　　　

科技三项费 5

主要用于完成市科技考核目标任务；组织实施各类科技计划项

目，指导企业各类平台建设，高新技术企业申报，科技宣传、科

技成果、科技奖励与知识产权等工作。

10

　　　　　　　　

企工委党建经费 2

完成县委交办或授权党建工作，促进中央和省、市、县委各项决
策部署在企业支部贯彻落实到位，完成党的组织建设的其他工作

。


